



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S

MALERVEJ 12, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. april 2020

Carsten Iversen

CVR-NR. 21 07 03 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fam. Ptml Bonnichsen Holding A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 21 07 03 94 Stiftet: 24. august 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Teresa Musse Kjærsgaard Bonnichsen Mads Bonnichsen Jensen, formand Christinna Damgaard Bonnichsen Carsten Brink Iversen Per Cristian Jensen Bonnichsen
Direktion	Per Cristian Jensen Bonnichsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 15 mio. kr., hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår 2020 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets slutning er der opstået en række forhold i Danmark såvel som internationalt, bla. som følge af den uafklarede situation omkring Brexit og spredning af coronaviruset, der skaber en vis usikkerhed.

For det kommende regnskabsår 2020 forventes dog ligeledes et tilfredsstillende resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOTAB		-1.408.295	-1.441
Personaleomkostninger.....	1	-200.000	-200
Af- og nedskrivninger.....		-965.811	-1.017
DRIFTSRESULTAT		-2.574.106	-2.658
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	15.526.747	16.892
Andre finansielle indtægter.....	3	2.349.390	3.260
Andre finansielle omkostninger.....	4	-36.771	-70
RESULTAT FØR SKAT		15.265.260	17.424
Skat af årets resultat.....	5	-29.124	-206
ÅRETS RESULTAT		15.236.136	17.218
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		16.000.000	1.104
Ekstraordinært udbytte.....		1.103.753	0
Overført resultat.....		-1.867.617	16.114
I ALT		15.236.136	17.218

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		10.540.670	10.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.736.389	2.162
Materielle anlægsaktiver.....	6	12.277.059	13.092
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.885.550	14.748
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		168.553.000	168.553
Finansielle anlægsaktiver.....	7	183.438.550	183.301
ANLÆGSAKTIVER.....		195.715.609	196.393
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		23.940.226	24.925
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		37.336.500	37.337
Udskudte skatteaktiver.....		11.399	0
Andre tilgodehavender.....		170.516	141
Tilgodehavende selskabsskat.....		30.929	0
Tilgodehavender.....		61.489.570	62.403
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		6.000	6
Værdipapirer.....		6.000	6
Likvide beholdninger.....		31.506.103	16.543
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		93.001.673	78.952
AKTIVER.....		288.717.282	275.345
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.594.000	1.594
Overført resultat.....		269.244.056	270.905
Forslag til udbytte.....		16.000.000	1.104
EGENKAPITAL.....	8	286.838.056	273.603
Hensættelse til udskudt skat.....		0	14
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	14
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.618	0
Selskabsskat.....		85.777	106
Anden gæld.....		1.790.831	1.622
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.879.226	1.728
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.879.226	1.728
PASSIVER.....		288.717.282	275.345
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	200.000	200	
	200.000	200	
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	138.323	81	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	15.388.424	16.811	
	15.526.747	16.892	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	478.433	722	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.870.957	2.538	
	2.349.390	3.260	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.771	70	
	36.771	70	
Skat af årets resultat			5
Skat af årets resultat.....	54.848	106	
Regulering af udskudt skat.....	-25.724	100	
	29.124	206	
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	13.812.033	3.597.173	
Tilgang.....	0	152.548	
Kostpris 31. december 2019.....	13.812.033	3.749.721	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	2.881.469	1.437.415	
Årets afskrivninger	389.894	575.917	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	3.271.363	2.013.332	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	10.540.670	1.736.389	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....		16.835.510	168.553.000		
Kostpris 31. december 2019.....		16.835.510	168.553.000		
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-2.088.283	0		
Årets resultat		138.323	0		
Opskrivninger 31. december 2019.....		-1.949.960	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		14.885.550	168.553.000		
Egenkapital					8
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.594.000	270.904.167	1.103.753	273.601.920	
Betalt udbytte.....			-1.103.753	-1.103.753	
Andre reguleringer.....		207.506		207.506	
Forslag til resultatdisponering.....		-1.867.617	17.103.753	15.236.136	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-1.103.753	-1.103.753	
Egenkapital 31. december 2019.....	1.594.000	269.244.056	16.000.000	286.838.056	
Eventualposter mv.					9
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FAM. PER BONNICHSEN HOLDING A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Ingen.					
